[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00 = site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº 103/2020.

Monte Azul Paulista, 14 de setembro de 2020.
Prezados Senhores:

De acordo com todas as informações entregues a Vossas Senhorias e apresentadas pela Promotoria de Justiça desta Comarca, Prefeitura Municipal e Hospital Senhor Bom Jesus, como também reuniões efetuadas com os nobres edis e os representantes do Poder Executivo e a Diretoria do Hospital Senhor Bom Jesus, venho através deste devolver o Projeto de Lei nº 1.000/2020 à Vossas Excelências com a devida retomada da contagem dos prazos para análise, estudo e elaboração dos pareceres das comissões permanentes.

Salientamos que o prazo se inicia a partir do recebimento deste.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMOS. SENHORES
VEREADORES DESTA CASA DE LEIS,

NESTA.
	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14730-000 - fone 17 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00 = site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

e-mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

ANTÔNIO DA COSTA FILHO – em _______/_______/2020 as ______h:______min.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL – em _________/_________/2020 as ______h:______min.

ELIEL PRIOLI – em __________/__________/2020 as ______h:______min.

IGOR FONZAR PLAZA – em _________/_________/2020 as ______h:______min.

JÂNIO SÉRGIO GURJON – em ________/_________/2020 as ______h:______min.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI– em ______/______/2020 as _____h:____min.

JOSNEI BENTO GOMES – em _________/_________/2020 as ______h:______min.

ORIVAL ALVES – em __________/__________/2020 as ______h:______min.

PAULO PANHOZA NETO – em ________/________/2020 as ______h:______min.

RICARDO SANCHES LIMA – em ________/________/2020 as ______h:______min.

WILSON RODRIGUES – em __________/__________/2020 as ______h:______min.